
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Smlouva: P2103831

P2103831

24.09.2021

Odběratel (fakturační adresa)Dodavatel

Národní technická knihovna
Technická 2710/6
16000 Praha
IČ: 61387142 DIČ (IČ DPH): CZ61387142

Zastoupený

Bisnode D&B Česká a Slovenská republika, s.r.o.
Siemensova 2717/4
15500 Praha 5
Zapsána v OR u MS Praha, spisová značka: C 12004

IČ: 45806314 DIČ: CZ699004055
Účet:
IBAN: CZ13 2600 0000 0020 1914 0301

T: +420 274 000 600
E: custserv@bisnode.cz

Údaje o produktu

W: www.bisnode.cz

Parametry

Číslo zakázky:
Vaše objednávka:
Datum uzavření:

12 měsícůPočáteční období:

14 dníSplatnost fakturace:
Převodním příkazemZpůsob úhrady:

Příjemce (pokud se liší od Odběratele)

SWIFT: CITICZPX2019140301 / 2600

E-mail pro el. fakturaci:

Doba trvání Závazku: 48 měsíců

Stránka 1 z 2

Počet MJ DPH Cena MJ CelkemOznačení MJ
Popis

PFONXX001
D&B Onboard

1,00 21% 168 000,00 168 000,00KS

PFONXX002
D&B Onboard - jednotky

1,00 21% 33 040,00 33 040,00KS

PFHOXX005
D&B Hoovers Focus

1,00 21% 101 727,00 101 727,00KS

https://eso04.bisnode.cz/bisnodecr/esoform.asp?TPage=prodej/PObjOZ&FormType=Editor&NavBar=Insert%3bDelete&WHERE=WHERE%20IDHDOK=690140


© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Odběratel: Národní technická knihovnaSmlouva: P2103831

Stránka 2 z 2

Cena (bez DPH) 12 měsíců:

Dohodnutá záloha: 0,00

Vystavil:
Telefon:

CZK302 767,00

Odběratel je oprávněn poskytovat datové výstupy získané prostřednictvím Produktu/Služby svým registrovaným zákazníkům z řad začínajících
podnikatelů, v takovém případě je však povinen:
• zavázat tyto registrované zákazníky k tomu, aby dodržovali licenční podmínky užívání Produktu/Služby a podmínky nakládání s daty
obsaženými v Produktu/Službě, které jsou uvedeny v této objednávce/smlouvě včetně Všeobecných obchodních podmínek Dodavatele, zejména aby
datové výstupy využívali pouze k výslovně dovoleným účelům, jak jsou specifikovány ve Všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele;
• vést záznamy o registrovaných zákaznících, kterým byl datový výstup na jejich žádost poskytnut, a o tom, jaké konkrétní datové výstupy
byly konkrétnímu registrovanému zákazníkovi poskytnuty, a tyto záznamy Dodavateli na jeho vyžádání bez zbytečného odkladu předložit.
Odběratel bude poskytovat pouze jím samotným získané datové výstupy, v žádném případě není oprávněn poskytnout svému registrovanému
zákazníkovi přístup k Produktu/Službě.

Počet datových výstupů, které mohou být poskytnuty jednotlivému registrovanému zákazníkovi Odběratele, nepřesáhne 30 datových výstupů ročně;
poskytnutí datových výstupů nad uvedený počet je možné jen s předchozím písemným souhlasem Dodavatele.
Dojde-li k porušení licenčních podmínek a podmínek nakládání s daty obsaženými v Produktu/Službě ze strany registrovaného zákazníka
Odběratele, ručí Odběratel za splnění povinnosti registrovaného zákazníka k náhradě škody, pokud takovým porušením Dodavateli škoda vznikne.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato objednávka/smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto objednávku/smlouvu (vč. všech
jejich dodatků) povinen uveřejnit odběratel způsobem stanoveným zákonem o registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však 5
pracovních dnů od uzavření objednávky/smlouvy.
Odběratel je povinen bezodkladně informovat dodavatele o zaslání objednávky/smlouvy správci registru smluv k uveřejnění, a to emailovou zprávou
na adresu podpora@bisnode.com.
Nezajistí-li uveřejnění této objednávky/smlouvy uvedeným postupem odběratel, je oprávněn tuto objednávku/smlouvu uveřejnit dodavatel.

E-mail:

Tato objednávka/smlouva se sjednává výhradně na dobu určitou s platností po dobu trvání Závazku ode dne jejího uzavření, a to bez
automatické prolongace.

Poskytování Produktu bude zahájeno do 6 dnů od data podpisu objednávky/smlouvy a bude trvat výše uvedenou dobu plnění.

Odběratel svým podpisem potvrzuje souhlas s elektronickou distribucí daňových dokladů, dle platného znění zákona o DPH.

Site Manager

Za Bisnode D&B Česká a Slovenská republika, s.r.o.

Dne:

razítko a podpis odběratele

Odběratel souhlasí, že se smluvní vztah kromě Objednávky/Smlouvy bude řídit Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen "VOP"), které jsou
součástí této Objednávky/Smlouvy. Ustanovení Objednávky/Smlouvy mají přednost před VOP.
Pokud Odběratel již akceptoval VOP v rámci předcházející Objednávky/Smlouvy, má se za to, že se již s VOP seznámil a smluvní vztah se řídí
poslední Odběratelem akceptovanou verzí VOP, avšak  za podmínky, že v mezidobí nedošlo ke změně VOP; pokud ke změně došlo v souladu s
akceptovanými VOP, řídí se smluvní vztah jejich novým zněním. V těchto případech není Odběratel povinen opakovaně VOP podepisovat.

24.09.2021


